
正札シール組合　会員交流会

『納涼会』開催のご案内
平素は本協組ならびに支部会活動に格別のご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。
さて、会員交流会を下記のとおり開催致します。是非ご出席をお願い申し上げます。

東京都正札シール印刷協同組合
理事長　　田中　祐

総務・厚生委員長　小林　淳史

　

2019 年 8月吉日

会　費：１名 5,000 円

日　時 ： 2019 年８月２８日（水）
１８：３０～20：30

場　所：上野精養軒（ビアガーデン）
　　　　　　台東区上野公園 4-58　

準備の都合上、8 月９日（金）までに、お申し込みください。

上野の森から不忍の池を見下ろす都内でも有数の絶景オープンテラス。

人気の会場を抑えることができました！

不忍池にそよぐここちよい風と共に、上野の夏をお楽しみ下さい。

社名

FAX

氏名

氏名

参加申込書 8 月 28 日（水）正札納涼会に参加します。

申し込み先：正札シール組合事務局　FAX:03-5828-8797

組合員各位
協賛会各位
ラベル組合各位
神奈川シール組合各位

当日は回覧できるサンプルや資料を用意ください！ 
人数分は不要です（口頭のみでも可）。新規機械の導入、加工に苦労した製品、
社内で取り入れたシステムの話題、
こんな見積もり依頼きたけどどうすればできる？など
仕事のヒントを楽しく話題にできればと思います。

お申し込み確認後「確認書」を FAXいたしますのでご入金ください。
（組合指定口座いずれも可、振り込み手数料はご負担願います。）
お振り込み後のキャンセルはできませんので代わりの方の参加をお願い致します。
定員に達した場合、締め切らせていただきますので、お早めにお申し込みください。

＊必ずご記入ください。

（通常 7,000 円のところ組合にて 2,000 円補助をいたします）

先着 40名限定！


	新しいしおり

